QUESTIONS TO RFP 1005

Question:

1. 2016 Volume information, would you be able to provide a breakdown of volume by Vending machines and volume by the cafeteria (Cases/Gallons).

IVC Response:

See Attached - Chips & Salsa Volume and Categgetting for each case/gallon purchased.

IVC Response:

Yes, we are getting \$1.00 rebate per 24 pack cases on all bottle and can cases; and \$0.50

